[9.] Item notandum quod misimus versus Rusyam Conrado Porstlegere 13 harras et 4^{or} pannos Poprenses nobis specialiter pertinentes.

[10.] Notandum quod Hermannus Conig ad Henricus Swarce tenetur nobis procuratori domus Kungisberg 300 m. minus 10 m.

[11.] Item dederunt 150 m.

[S. III]

[12.] Notandum quod Johannes Amelei de Cracovia tenetur nobis procuratori domus Kungisberg 77 pannos Poprenses, quemlibet pannum pro 4 m. minus 5 sc. Summa pecunie 292 m. minus 1 sc.

[13.] Notandum quod anno domini M^oC^oC^oLVI^o circa festum Kiliani² Johannes Amiley de Cracovia emit a nobis procuratore domus Kungisberg 250 pan[nos] Poprenses, quemlibet pannum pro 4 m. minus 5 sc. Summa p[ecunie] 900 m. 48 m. minus 2 sc. De predicta summa pecunie persolvebat 1536 fl., quemlibet fl. pro 10 sc. et uno quart. Summa fl. 600 m. 56 m. Sic tenetur adhuc 200 m. 92 m. minus 2 sc. Terminus nativitatis Christi, et misit nobis stare apud Tidemannum Papen 16 lapides et 5 mpfd. serici werczyde.

[14.] Notandum quod Nycolaus Czobil tenetur 7 latos Yprenses, quemlibet pannum pro 18 m. minus [1] f. Summa pecunie 124 m. cum [1] f.

[15.] Item Czobil tenetur 6 Kortraiectenses, quemlibet pannum pro 8 m. cum [1] f.

[16.] Idem tenetur 14 pannos de Maboues, quemlibet pannum pro 5 m. minus 1 f. Summa pecunie 66½ m. Terminus nativitatis Christi et Carnisprivii. Idem dedit 100 m. Idem dedit 43 m. apud dominum Ottonem de Wihenna.

[S. IV]

[17.] Notandum, quod Gotfridus sartor de Danzk tenetur 5 pannos Kortraiectenses, quemlibet pannum [...].

[18.] Notandum quod anno domini M^oC^oC^oLVI^o circa octavam Sancti Michaelis³ [reputavimus] in Vlandria cum Johanne de Thunen⁴ 249 m. [20] sol. [... d.] et 4 [unncen].

² 1356 Juli 8.

³ 1356 Oktober 6.

⁴ Lieger des Königsberger Großschäffers in Brügge, ebenfalls zu 1360 belegt, Hanserecense: Die Recesse und andere Akten der Hansetage, von 1256–1430, bearb. von Karl Koppmann, [1. Abt.] Bd. 3, Leipzig 1875, Nr. 18–19, S. 14ff.

[19.] Item 34 vasa ardentibus lapidis, reputo 19 vasa wercsteyns et 15 vasa pennuncsteyns et partem soduaris. Item 4 balas et unam tunnam raugelake nobis pro dimidietate pertinentis. Alia autem dimidietas pertinet Hermanno Conig ac Hinrico Nigro.

[20.] Item habemus in Vlandria cum Johanne de Thunen 9 lapides et 3 mpfd. Cathayci serici et 2350 minus 6 pellibus opereis, quod dicitur wammen.

[21.] Item habemus cum Johanne de Thūnen 10 lapides raugelake, de quibus tertia pars pertinet nobis procuratori domus Kungisberg. Alie due partes pertinent Hermanno Conig ac Johanni Cordelitzen.

[22.] Notandum quod Tidemannus de Herborne tenetur nobis 700 m., prout in litteris nostris parte ex utraque continetur. De predicta pecunia solvit 600 m. 44 m. minus 3½ sc. in diversis staminibus et in d. promptis.

[23.] Idem tenetur 20 m. ex parte Johannis Elye. Terminus Jacobi et carnisprivii.

[24.] Item Thydemannus [...].

Anno LVII^o.

[25.] Notandum quod Johannes Ameley civis in Kracovia ac Tidemanus Pape una cum Tidemanno Wyzen tenentur nobis in manu coniuncta 1350 m., terminus Letare, pro lapidibus ardentibus.

[26.] Idem tenentur 59 m. pro fedeiusso terminum supra prefatum.

[27.] Idem 330 m. persolverunt.

[28.] Idem dederunt 700 m.

[S. V]

[29.] Nicolaus Cruczeborch tenetur 6 Herintallenses ad 12½ [m.]. Summa 75 m. Terminus Jacobi per annum. Solvit 58 [m.]. Item solvit 17 m.

[30.] Peter Cruse tenetur 12 breves Gerasbergenses ad 8½ m. Summa 100 m. 2 m. Terminus Jacobi per annum. Solvit 40 m., solvit 30 m., solvit 30 [m.], solvit 2 m.

[31.] Clauco Lymburch tenetur 12 breves de Thine ad 7 m. Summa 84 m. Terminus Jacobi per annum. Solvit 50 m. minus 8 sc. Item solvit 30 m., solvit 4 m. et 8 sc.

[32.] Paske Constantyn et Nicolaus Ver[os] de Vratisslavia tenentur coniunctum quilibet pro toto 12 breves de Thine ad 7 m. et 20 latos harras ad 3½ m. Summa 154 m. Terminus Michahelis per annum, sicut Henricus Schonhals peti[it] et scripsit. Jacob Steinkellir solvit 80 m. ipso die Thome ap[ostoli]. Solvit 24 sch. gr. per Johannem de Hūstin, quorum 1½ sch. sunt mali, minus 8 gr. Solvit 20½ sch. gr. per Johannem de P[...].

[33.] Johannes Schilknek tenetur 10 latos Yprensens ad 17½ m. Summa 175 m. Terminus Laurentii per annum. Solvit 100 et 58 m. Item solvit 17 m.

[S. VI]

[34.] Paulus Pletener tenetur 7 dimidios de Dillirmunde [ad] 10 m. minus [1] f. Summa 61 m. cum [1] f. Terminus Nativitatis Marie per annum. Sikvit 30 m., solvit 31 m. cum [1] f.

[35.] [N]icolaus Wotzcecht tenetur 10 breves de Brussele ad 18½ m. Summa 185 m. Terminus Martini per annum. [Sol]vit 150 m., solvit 35 m.

Anno LXXIX.

[36.] Nicolaus Cruzeborch tenetur 6 longos de Brusele ad 30 m. Summa 180 m. Terminus Purificationis Marie per annum. Solvit 180 m.

[37.] Idem Nycolaus Cruzeborch tenetur 10 Cortrenses ad 9 m. Summa 90 m. Termins predictus. Solvit 90 m.

[38.] Cunradus Pletener et Petrus Sarworchter tenentur 5 Cortrische ad 9½ m. Summa 47½ m. Terminus Symonis et Jude per annum. Solverunt 44 m., solverunt 3½ m.

[39.] Barko [...]hemyr von Posenaw tenetur 8 pannos von [Mechelen] ad 16 m. Summa 128 m., pro quibus Cunradus Pletener fideiussit. Terminus Martini [per annum]. Solvit [...].